Căci Tu ești țaria noastră și te-ai făcut nouă spre mântuire Amin.

Almaș, la 3 zi de Paști 1922.

Alexandru Nica
preot ort. rom.

Duplicat.

Maria, Valeria Lazar, născ. la 1/13 Febr. 1884 în Corbești, județului Arad, pierzându-și diploma de învățătoare, eliberată la 11/24 Iunie 1904, sub Nr. 1044—1904, i-s'a extradat cu data de 26 Maiu 1922, Nr. 280 P. — 1921/2, duplicat prin ce originalul de declară de anulat.

Direcțiunea instit. ped. teol.
ort. rom. din Arad.

INFORMAȚIUNI.

Zece Mai în Arad.

Concurenți dupăce vor dovedi ppresbiterului, că au cvalificația prescrisă și îndreptățirea de a recurge la aceasta parohie, pe lângă strictă observare a ȘȘ-ului 33. din Regulam. p. par. să pot înfațisa în sf. biserică din loc, spre a cânta oficia și predica spre a se face cunoscuți astfel poporului.

Din ședința Comitetului parohial ținută la 15/28 Ianuarie 1922.

Pavel Hălmașian, m. p.
preș. com. p.

Aurel Hălmașian, m. p.
notar.

În conțelegere cu mine: *Cornel Lazar*, s. s. protopresbiterul tractului.

—□—

3—3

244/922.

(Repetiț).

Pentru îndeplinirea parohiei gr. ort. rom.

biserică din **Iermata**, spre a-și arăta desteritatea în oratorie și în cele rituale.

Recurenții din altă diecesă, vor dovedi protopresbiterului tractual, că au încuviințarea P. S. Sale Domnului Episcop diecezan de a reflecta la această parohie.

Iermata, din ședința comitetului parohial ținută la **24 April (7 Mai) 1922**.

Ioan Manițiu, m. p.

Ambroziu Groza, m. p.

preș. com. par.

not. com. par.

În conțelegere cu: *Ioan Georgia* m. p. protopresbiter.

—□—

1—3

Pentru întregirea vacantului post de preot din parohia de clasa a III, **Lăpușnic**, tractul **Belinț**, se escrie concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în „Biserica și Școala“.